
Zápis č. 3 z jednání Volební komise KVL ČR
21.03.2025 (výsledky korespondenčních
primárních voleb)
23.03.2025
MVDr. Silvie Přikrylová

Zápis č. 3

z jednání volební komise KVL ČR,

které se konalo dne 21. 3. 2025 v sídle KVL ČR, Novoměstská 1965/2, Brno 621 00

 

Přítomni: (MVDr.) Přikrylová, Mazumderová, Vítková, Přinosilová, Palička

Jednání volební komise bylo zahájeno dne 21. 3. 2025 v 9:00 hodin.

Program:

Volba zapisovatele průběhu jednání a ověřovatelů zápisu:

Zapisovatel:    MVDr. Silvie Přikrylová

Ověřovatelé:   MVDr. Hana Vítková, MVDr. Marek Palička

PRO     5          PROTI        0    ZDRŽEL SE     0

Kontrola  poštovních obálek převzatých z  advokátní  úschovy v sídle  uschovatele  Advokátní  kanceláře
Coufalová & Kubíková s.r.o. dne 21. 3. 2025 a sčítání hlasů.

Primární korespondenční volby:

Dne 10. 2. 2025 bylo rozesláno 4 661 obálek pro primární korespondenční volby. Do sídla KVL se vrátilo
jako nedoručených 63 obálek. Po opravě kontaktních adres, byla část z nich opětovně zaslána a výsledkem
je, že jako nedoručených zůstalo v sídle KVL 33 obálek. V 5 případech byly na žádost členů Komory volební
obálky zaslány duplicitně.

Kontrola hlasovacích lístků a obálek:

Celkem bylo do advokátní úschovy doručeno:   879  obálek

Byla  provedena  kontrola  převzatých  obálek  a  jejich  přepočet,  který  odpovídá  protokolárnímu  počtu
doručených obálek do sídla advokátní kanceláře. Se souhlasem předsedkyně volební komise bylo vyřazeno
21 odpovědních obálek z důvodu překročení lhůty pro odeslání.

Celkový počet platných odpovědních obálek:    858

Následně byly tyto obálky rozlepeny a byla zkontrolována validita vložených volebních obálek. Na základě
neplatnosti z důvodu vložení do nezalepené volební obálky bylo vyřazeno  12 obálek.



Volební lístky byly rozděleny podle volených orgánů. Z důvodu neplatnosti ve smyslu článku 15 odst. 2
volebního řádu bylo vyřazeno 145  volebních lístků.

Počet platných volebních lístků:  2364

Losem byly určeny dvojice pro sčítání hlasů MVDr. Mazumderová a MVDr. Přinosilová a druhá dvojice ve
složení MVDr. Palička a MVDr. Vítková.

Představenstvo KVL ČR –  platných volebních lístků   834

Revizní komise KVL ČR –   platných volebních lístků  808

Čestná rada KVL ČR – platných volebních lístků  722

Po sečtení všech hlasů vyhlásila předsedkyně volební komise následující výsledek:

VOLBY DO PŘEDSTAVENSTVA

Pořadí Jméno Počet hlasů
1. Petra Šinová 486
2. Jan Bernardy 464
3. Martin Grym 459
4. Jan Pokorný 383
5. Monika Talafous-Zemanová363
6. Karel Daniel 350
7. Andrea Pryszczová 345
8. Lucie Kalová 345
9. Martin Lokaj 318
10 Hana Horáková 313
11. Veronika Chrpová 312
12. Kateřina Valdhans 300
13. Karolína Štoselová 296
14. Dalibor Pavlíček 290
15. Michal Vítek 277
16. Lucie Havlíčková 268

Pořadí na pozici 7 a 8 určeno losem – stejný počet hlasů.

Další v pořadí:

Pořadí Jméno Počet hlasů
17. Eva Šuláková 266
18. Gabriela Strašilová265
19. Mária Patschová 245
20. Jiří Urbánek 217
21. Lenka Müllerová 208

 

VOLBY DO REVIZNÍ KOMISE

Pořadí Jméno Počet hlasů
1. Aleš Tomek 575
2. Veronika Grymová 465



3. Ondřej Rychlík 407
4. Martin Zelinka 376
5. Lukáš Hlubek 368
6. Jana Fialová 334
7. Jana Vrkoč Kouřilová296

 

Další v pořadí:

Pořadí Jméno Počet hlasů
8. Václav Hrabal 291
9. Andrea Kociánová278

 

VOLBY DO ČESTNÉ RADY

Pořadí Jméno Počet hlasů
1. Lubomír Hošek 497
2. Štěpán Vencl 487
3. Jana Piskovská 413
4. Renáta Hlavová368

 

Volební komise prohlašuje průběh a výsledky hlasování v primárních korespondenčních volbách do orgánů
Komory veterinárních lékařů České republiky ve volebním roce 2025 za regulérní.

PRO:    5          PROTI: 0          ZDRŽEL SE:      0

Zapsala:  MVDr. Silvie Přikrylová

Ověřili: MVDr. Hana Vítková      MVDr. Marek Palička

Zápis volební komise.pdf

 

http://vetkom.cz/getFile/case:show/id:519236/2025-03-23 16:46:59.000000
http://vetkom.cz/getFile/case:show/id:519236/2025-03-23 16:46:59.000000

